
有人受付の夏季休業について

日頃よりTech-Potをご利用いただき誠にありがとうございます。
下記期間の有人受付は休業となります。

有人受付不在時はHOTEL ARU KSPのフロントにて
Web会議ブースのカードキー受渡し、ゲスト受付を行います。

郵便・配送物を代理で受け取った際のご連絡はいたしかねますので、
ホテルフロントにお尋ねいただくか、配達員の方へご連絡をお願いいたします。

受付不在期間にお困りごとは下記までお電話ください。
HOTEL ARU KSP（担当：沼井）：044-819-2211

８月１９日(月)からは通常営業となります。
皆様にはご迷惑をおかけいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年8⽉10⽇(⼟)∼8⽉18⽇(⽇)


